

התאמות למשרתי מילואים - שנת הלימודים תשפ"ד

הטכניון מעניק מערך תמיכה וסל התאמות נרחב הכולל הטבות ייחודיות לסטודנטים משרתי המילואים.

לימודי הסמכה-

בכל שאלה ניתן לפנות לרכזת התאמות המילואים: לנה מסנקו בוסקלה
ugmiluim@technion.ac.il

בעקבות מלחמת "חרבות ברזל" הטכניון מסייע לציבור משרתי המילואים.

התאמות עבור חורף תשפ"ד

כדי לבדוק את הזכאות להתאמות השונות, ניתן לצפות בתרשים זרימה המסכם את ההתאמות: [התאמות מתווה חדש](#).

לקבלת ההתאמות יש למלא טופס בקשה ולצרף אישור מילואים/עתודה:

טופס בקשה להתאמות

המרכז לייעוץ ותמיכה בסטודנטים-

מציע סיוע לחוזרים משירות מילואים בנושאים הבאים:

- ייעוץ בתכנון מחודש של עומס הלימודים ושל סדרי העדיפויות.
- הרשאות ללמידה במרכז הלמידה המיועד לאנשי מילואים פעילים.
- ייעוץ בנושא התמודדות עם הדרישות הלימודיות בהתאם לעיתוי ולמשך שרות המילואים.
- סיוע בהשלמת פערי לימוד באמצעות קבלת שיעורי עזר פרטניים הניתנים על ידי סטודנטים מצטיינים, ללא תשלום. כאשר לא נמצא חונך במקצוע מסוים, המרכז ייעוץ יממן שיעורי עזר פרטניים שיינתנו על ידי מתרגלים.

קישור לאתר : [המרכז לייעוץ ותמיכה בסטודנטים](#)

התאמות לפי תקנה 2.4 שירות מילואים-

הסנט מכיר בעובדה שכל שירות מילואים ושרות במסגרת העתודה האקדמית (להלן: שירות מילואים) של סטודנט בתקופת המילואים ו/או בתקופת הבחינות פוגע בלימודי הסטודנט. הסנט קורא לראשי היחידות האקדמיות והמרצים להקל על מצוקתם של המשרתים במילואים, ובראש ובראשונה למשרתים תקופות ארוכות למשרתים במהלך הסמסטר (כולל תקופת הבחינות). על היחידות האקדמיות לעשות כל מאמץ לאפשר לסטודנטים להשלים את

חומר הלימוד ולסיים את דרישות המקצוע עוד באותו סמסטר שבו נרשמו למקצוע. הסנט פונה לכל הגופים המטפלים בנושא לעשות ככל האפשר שפגיעה זו תהייה מזערית. מטרתה של תקנה זו היא לנסות למזער את הפגיעה בלימודים הנגרמת לכל סטודנט המשרת במילואים.

סטודנט אשר משרת במילואים במהלך הסמסטר יהיה זכאי לפתרון שימנע פגיעה בלימודיו, בציון המגיע לו או בהמשך לימודיו. הפתרון לעמידה בדרישות המקצוע (בחילות/בחנים, מעבדות, תרגילים וכו') יכול לכלול בחינה /בחן, תרגילים עבודה נוספת, היתר להכניס דף נוסחאות לבחינה וכדומה.

היעדרות

סטודנט זכאי להעדר משיעורים בתקופת שירות המילואים, בלא הגבלה, ולא ייפגעו זכויותיו בשל כך, לרבות לעניין דרישות נוכחות לצורך זכאות לגשת לבחינות, להגשת עבודות או למתן ציון מיטיב.

מטלות

לסטודנט אשר נעדר בשל מילואים בשבועיים שלפני הגשת מטלה, יידחה מועד הגשת המטלה לפחות במספר הימים שבהם שירת הסטודנט במילואים. במקרה ותאריך ההגשה החדש נופל במהלך תקופת הבחינות, ידחה תאריך ההגשה לאחר תקופת הבחינות. הדחיה תחול גם על שותפי הסטודנט להגשת המטלה. עבור סטודנט אשר הפסיד עקב שירות במילואים של 14 ימים ומעלה את מועד הגשתן של מספר משמעותי של מטלות הקורס, יקבע המרצה פתרון חילופי להגשת המטלות.

נקודות זיכוי אקדמי עבור ימי מילואים

סטודנטים אשר שרתו במילואים 14 יום ומעלה בשנה אקדמית זכאים ל-2 נקודות זיכוי מתוך נקודות הבחירה החופשית לתואר.

הארכת זמן

סטודנט אשר שירת שירות מילואים פעיל במהלך סמסטר נתון במועדים להלן, יקבל תוספת זמן של 25% בבחינה הראשונה אליה ניגש הסטודנט בכל מקצוע שהוא לומד באותו סמסטר, ובלבד שזו הבחינה הראשונה אליה ניגש בכל אחד ממקצועות אלה.

14 ימים בין התאריכים ממועד פתיחת סמסטר עד מועד תחילת בחינות מועדי א'

או 10 ימים בארבעת השבועות האחרונים של הסמסטר

או 10 ימים ברצף בתקופת בחינות

מועד מילואים בגין היעדרות מבחינה עקב שירות מילואים

סטודנט זכאי לא לגשת לבחינה בתקופת הבחינות בכל קורס שהיה אמור להיבחן בו ולקבל פתרון חילופי, כדוגמת בחינה במועד אחר עבור כל מועד שהפסיד, במידה ומתקיים אחד מהתנאים הבאים:

- שירות מילואים ביום הבחינה (למעט כנסים / ראיון שניתן לבחור את תאריך ההשתתפות בהם)
- שירות מילואים של לפחות שלושה ימים בשבוע שלפני תאריך הבחינה
- שירות מילואים של 10 ימים רצופים לפחות או 14 ימים במצטבר במהלך הסמסטר עד לתחילת תקופת הבחינות
- שירות מילואים של 10 ימים לפחות במצטבר במהלך תקופת הבחינות.

בקשת סטודנט מילואים – ביטול רישום למקצוע / לא השלים מ'

במקום מועד מילואים, סטודנט יוכל לבטל את רישומו למקצוע או לחזור על הקורס. במקרה ובחר לחזור על הקורס:

ירשם הציון "לא השלים (מ)"

המקצוע לא ייכלל בחישוב שיעור ההצלחות

הציון ייקלט בסמסטר שבו תושלמנה הדרישות

סטודנט יהיה זכאי להעברת ציוני המעקב אשר קיבל בקורס זה בסמסטר בו שרת במילואים, בהתאם לדרישות הקורס בסמסטר אליו מועברים ציוני המעקב ובאופן שאינו פוגע בסטודנט ובהשקעתו בסמסטר בו שרת במילואים. הבקשה תכובד על ידי היחידה המלמדת את הקורס. התקנות בדבר דרישות קדם הקשורות למקצועות המשך לא תופעלנה

הקלה בתשלום שכר לימוד לקורס בסמסטר קיץ

סטודנט ששרת יותר 22 יום ומעלה במילואים במשך השנה (בטווח שבין 01/08 ל 31/07) זכאי לפטור משכ"ל של מקצוע אחד בסמסטר קיץ.

סטודנט ששרת יותר 30 יום ומעלה במילואים במשך השנה (בטווח שבין 01/08 ל 31/07) זכאי לפטור משכ"ל של 2 מקצועות בסמסטר קיץ.

(מומלץ להירשם בתקופה א')

מלגת שכ"ל עבור סמסטר מעבר לתקופת הלימודים התקני

סטודנט הלומד במסלול 4 שנתי, ששרת במהלך תקופת לימודיו 150 יום ומעלה ונזקק לסמסטר או שניים נוספים (סמסטר תשיעי, עשירי) וכן, סטודנט הלומד במסלול 3 שנתי, ששרת במהלך לימודיו 112 יום ומעלה ונזקק לסמסטר נוסף (סמסטר שביעי) זכאי לקבל מלגה המכסה את גובה שכ"ל של הסמסטר התשיעי/עשירי או השביעי בהתאמה (מנין הסמסטרים אינו כולל סמסטר קיץ).

סיוע בהשלמת חומר לימוד

- 1. שעורי עזר פרטניים** – לסטודנטים שחזרו משרות מילואים העולה על 10 ימי לימודים במהלך הסמסטר.
השעורים במקצועות השונים ניתנים ע"י חונכים (סטודנטים מצטיינים) לפי צרכי הסטודנט, באמצעות היחידה לקידום סטודנטים, אולמן קומה 400, ימים א' –ד', שעות: 07.30 עד 15.30 וביום ה' 7.30 עד 14.00, טל' 04-8294110.
 - 2. השתתפות בצילומי הרצאות** – סטודנט שנעדר בשל שרות מילואים זכאי לקבל כרטיסי צילום - 50 צילומים או הדפסות של חומר לימודים בגין כל יום היעדרות מלימודים. הטענת כרטיס סטודנט עם הצגת אישור 3010 - באגודת הסטודנטים, בבית הסטודנט קומה תחתונה.
 - 3. חוברות וסדנתונים** – ניתן לקבל באגודת הסטודנטים, בבית הסטודנט קומה תחתונה.
 - 4. מודם סלולרי** – השאלת מודם סלולרי נייד לתקופת השרות באגודת הסטודנטים, בבית הסטודנט קומה תחתונה video.technion.ac.il
- . **קורסים מצולמים** - ניתן לצפות בקורסים מצולמים באתר :